
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-28-008276-a

Найменування замовника: Головне управління ДСНС України у Київській
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38537963

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, м. Київ, Київ, ВУЛИЦЯ
МЕЖИГІРСЬКА, будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микола Криворучко, +442936438,
m.kryvoruchko@kv.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція приміщень 3-го поверху ОКЦ в будівлі
ГУ ДСНС України у Київській області, м.Київ,
вул.Межигірська, 8, із включенням заходів зі
створення (модернізації) інформаційно-
комунікаційних систем (ДК 021:2015 45450000-6)

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція приміщень 3-го
поверху ОКЦ в будівлі ГУ ДСНС
України у Київській області,
м.Київ, вул.Межигірська, 8, із
включенням заходів зі
створення (модернізації)
інформаційно-комунікаційних
систем (ДК 021:2015
45450000-6)

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

5 роботи 04071,
Україна,
Київська
область, Київ,
вул.
Межигірська
8

до 15 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 205 949,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 059,49 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

21 029,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
наданням забезпечення виконання зобов’язань
учасника перед Замовником, у вигляді такого
забезпечення, як гарантія, а саме, банківська
гарантія (електронна банківська гарантія) (далі –
Гарантія), оформлена у відповідності до Закону
України «Про публічні закупівлі», Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020
№2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» та
Положення «Про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах», затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 №639.
Банківська гарантія оформлюється в банку, який
має ліцензію Національного банку України (копія
ліцензії або документа дозвільного характеру на
провадження певного виду господарської діяльності
додається у складі документів тендерної пропозиції)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

21029 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю
надається у вигляді банківської гарантії
(безвідкличної, безумовної та непередаваної),
оформленої відповідно до вимог Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України
від 15 грудня 2004 р. № 639 та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 р. № 2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції». Банківська
гарантія має бути надана у національній валюті
України - гривні та обов’язково повинна свідчити
про обов’язок установи, що надала гарантію,
виплатити Замовнику суму забезпечення при
виникненні обставин, вказаних у цій тендерній
документації. Банківська гарантія подається у
вигляді електронного документа (Закон України
«Про електронні документи та електронний
документообіг»; Закон України «Про електронні
довірчі послуги»). Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю: складає 5 % від вартості
договору.


